令和６年６月２４日

関係者 各位

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学

人事労務担当理事   小谷 直和

クールビズの取組について

 平素より、本学の管理運営に格別のご支援をいただき、誠にありがとうございます。

本学では、省エネと業務効率化のため、クールビズの取組を実施しており、公式行事等の

場合を除き、ノーネクタイ・ノージャケット及び軽装（オフィスカジュアル）を奨励してい

ます。

関係者各位におかれましては、本取組の趣旨にご理解を賜りますようお願いいたします。

【本件担当】

管理部人事課人事企画係

Email: j-kikaku※ad.naist.jp

（メール送信の場合は※を@に

置き換えてください）

本学では、省エネと業務効率化のため、
通年、オフィスカジュアルを推奨しています。
何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

Cool Biz

	NAIST Cool Biz_JP.pdf
	スライド番号 1
	スライド番号 2